
EXTRATO DO CONTRATO nº. 121/2020

Edital Desafio Inova Oeste nº. 002/2020

Objeto: Repasse de recursos financeiros para o projeto “Conectar é
Preciso”, conforme descrito no Formulário de Apresentação de
Projeto, selecionado por meio do Edital nº 002/2020 Desafio Inova
Oeste 2020, que promovam o desenvolvimento e implementação de
soluções tecnológicas inovadoras para produtos, serviços e/ou
processos.

Parte: Fundação Parque Tecnológico Itaipu – Brasil.
CNPJ nº. 07.769.688/0001-18.

Apoiada: Maker Soluções Tecnologicas Ltda.
CNPJ nº. 27.396.170/0001-93.

Valor: R$ 155.974,00 (cento e cinquenta e cinco mil novecentos e
setenta e quatro reais).

Período de vigência: 25/09/2020 à 25/03/2024.

Data de assinatura: 31/08/2020.

Fundamentação Legal: Lei 10.406/2002, Lei nº. 10.973/2004, seu
regulamento Decreto nº. 9.283/2018.

Foz do Iguaçu - PR, 15 de outubro de 2020.

JURÍDICA – FUNDAÇÃO PTI-BR.


